



Karlstad Inner Wheel klubb
Distrikt 234
Sverige

Månadsbrev 10

Verksamhetsåret 2022-2023
2023-04-04



IIW-president: Zenaida Farcon

Klubbpresident: Yvonne Persson

Tomtebogatan 10, 654 63 Karlstad, mobil 0730-36 37 34, e-post yvonne.persson.h@gmail.com

Klubbsekreterare: Susanne Domeij

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post susanne.domeij@gmail.com

Klubbmästare: Åsa Nyberg,

Våxnäsgatan 90C, 653 41 Karlstad, mobil 073-578 57 26, e-post asa.nyberg56@gmail.com

Inbjudan

Nästa möte: Tisdag 16 maj kl 16.30 – cirka 21.30

Plats: Samling kl 16.30 vid Norrstrandskyrkan för avfärd till Kristinehamns konstmuseum

Kostnad: Entré till muséet 100 kr, mat +självald dryck.
Klubben bjuder på bussresa, guidad tur på muséet samt dryck och snacks på bussen

Anmälan: Matbeställning senast 10 maj till klubbpresident Yvonne Persson, mobil 0730-36 37 34, e-post yvonne.persson.h@gmail.com

Anmälan till vårutflykten senast torsdag 20 april till Yvonne Persson. Obs anmälan är bindande.

Program: Marimekko - Design i tiden
Ego-föredrag

Klubbärenden: Insamling till förmån för Garissa

Följande maträtter finns att välja på

Varmrätt

Pasta fungi, entrecote e tartufo (pasta med grädde, champinjoner-svamp, nötkött, parmesan, svartpeppar och tryffelolja) 169 kr

Ravioli ricotta e spinaci (pasta fylld med ricottaost och spenat smaksatt med tomatsås, basilika och parmesan) 169 kr

Tagliatina di manzo (Stekt entrecote med rucola, parmesan, körsbärstomater balsamicokräm och stekta potatisklyftor) 249 kr

Agnello alla grillia (grillade lammkotletter, blandsallad och stekta potatisklyftor) 259 kr

Efterrätt

Tårta med olika kräm 65 kr

Tiramisú 65 kr

Gelato i olika smaker, 27, 50, 75 kr beroende på hur många kulor du väljer

Referat från månadmöte 4 april

Klubbpresident Yvonne Persson tänder ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, hjälpsamhet, och internationell förståelse. Kvällens möte samlar 24 medlemmar, 4 gäster samt kvällens föredragshållare Marie Björklind, verksamhetschef på Stadsmissionen i Karlstad.

Marie berättar om Stadsmissionens arbete. De har öppet för frukost kl 8-10 samt lunch 11-13 varje dag. De har under de senaste åren sett hur antalet gäster ökat. Nu är det inte bara hemlösa utan också mammor från Ukraina med barn, tonåringar m m. De har öppet alla storhelger utom midsommar. I år kommer påskbuffén bestå av mat från de två stängda Coop-butikerna i Värmland.

Hon berättar att de får mat från olika affärskedjor runt om i kommunen. Förr körde en bil från Polfärskt runt och samlade in bröd som gått ut i datum, körde till Örebro där det sedan brändes. Nu får Stadsmissionen detta bröd. Vill man jobba som volontär är det bara att kontakta Stadsmissionen, då får man en utbildning och kan sedan jobba på Stadsmissionen, Ungdomsbussen eller Vintervärme. Det behövs cirka 150 volontärtimmar i veckan.

Verksamheten får 380 000 kr från Karlstad kommun, 90 000 kr från Region Värmland och resten är bidrag. Det gäller att vara kreativ och hitta på saker för att samla in pengar. I vinter har man bl a haft "swisha till en lunch". Som privatperson kan man lämna in varor till Matbanken som Stadsmissionen driver, t ex pasta och mjöl. Vill man swisha till Stadsmissionen är swishnumret 123 651 93 00. Här kan du läsa mer om deras verksamhet [Karlstads kyrkliga stadsmision](#)

Yvonne överräckte en ros och tackade för ett mycket intressant föredrag.

Kvällens middag bestod av helstekt ryggbiff, potatiskaka med peppar- och vitlökssås.

Eva Gille hade en 3-minutare där hon berättade om när hon som höggravid tappade sina trosor på Ica. Det var skönt att få skratta lite efter föredraget om Stadsmissionen.

Ego-föredrag Helena Norlin. Helena är 49 år och bor i Karlstad, född och uppvuxen i Filipstad. Hon är gift med Niclas och de har två barn 24 och 27 år. Helena och Niklas har flyttat runt mycket i Sverige, Göteborg, Säffle, Skattkärr och Malung. Hon är utbildad sjuksköterska och när familjen bodde i Malung utbildade hon sig till distriktssköterska. Efter utbildningen flyttade familjen tillbaka till Skattkärr och Helena började arbeta på Beroendecentrum i Kristinehamn. 2010 blev hon chef på Beroendecentrum och har jobbat som chef inom missbruk/beroende och psykiatri följande åren. Sen två år tillbaka är hon chef inom primärvården i Region Värmland. Helena gillar att laga mat och resa. Under pandemin köpte familjen en husbil och förra året åkte man genom Norge upp till Lofoten och sen ner genom Finland och Sverige. Hon gillar inte att träna men gör det ändå och hon tycker också att det är ok med styrelsearbete.

Anki Duvevik informerade om årets vårutflykt. Den 16 maj kl 16.30 samlas vi vid Norrstrandskyrkan för avfärd med buss till Kristinehamns konstmuseum. Där får vi en guidad tur och så äter vi på Panncentralen innan avfärd hem till Karlstad.

Ego-föredrag Kerstin Törnqvist, tidigare Nordlöf. Kerstin är född i Falun 1946. Familjen flyttade till Grängesberg där hon gick i skolan och tog realen. Hon hade bestämt sig för att bli sjuksköterska. För att komma in på utbildningen gick hon på husmorsskola på KPS. Där fick hon bl a lära sig väva och sy. En stor händelse var när hon tog körkort, då fick man åka till Karlstad för där fanns det trafikljus. 1965 började hon utbildningen till sjuksköterska på Röda Korset i Stockholm och bodde på internat där i tre år. Hon träffade sin man och de fick två barn. 1973 fick maken jobb i Zambia och där bodde familjen i två år. 1975 flyttade man till Karlstad och Kerstin blev chef på medicinmottagningen på CSK. Har också jobbat många år på VC Gripen och innan pensionen återvände hon till CSK några år.

När hon fyllde 50 år fick hon en start i Tjejvasan i present och den åkte hon med några kompisar. Hon gillar att åka slalom och långfärdsskridskor och en gång om året åker hon till Norge och fiskar.

Kerstin har jobbat ideellt inom Alla Kvinnors Hus och har varit med i IW tidigare. 1993 var hon president i föreningen. Hon tog sen en paus men blev återinvald i mars 2023.

Lotteriet till förmån för Stadsmissionen inbringade 1 730 kr. Då Marie B inte ville ha någon middag har klubben skänkt även de pengarna till Stadsmissionen så totalt har de fått 2 030 kr från föreningen. Vinnare i lotteriet blev Lena L, Birgitta A, Eva E, Yvonne P, Eva G, Charlotte H och Lisa S.

Med vänlig hälsning!

Susanne Domeij
Klubbsekreterare